Nivelă cu bulă de aer AZ SOLA
Profil tubular din aluminiu, auriu eloxat (tratat contra oxidării)
cu 1 nivelă orizontală şi 1 verticală. Dimensiuni ca. 50x24 mm,
750 g/ml. Nivele controlate electronic, nivela orizontală
prevăzută cu lentilă de mărire şi vizor fluorescent, caneluri de
prindere, nivele din sticlă acrilică incasabilă şi la capete cu
capace care amortizează şocurile. Toleranţa maximă a măsurării
în poziţia normală 0,5 mm/m (0,029 °), la 0,75 mm/m (0,043
°).
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z37200 Nivelă cu bulă de aer AZ SOLA, 200cm ST
Z37180 Nivelă cu bulă de aer AZ SOLA, 180cm ST
Z37120 Nivelă cu bulă de aer AZ SOLA, 120cm ST
Z37150 Nivelă cu bulă de aer AZ SOLA, 150cm ST
Z37100 Nivelă cu bulă de aer AZ SOLA, 100cm ST
Z37080 Nivelă cu bulă de aer AZ SOLA, 80cm ST
Z37050 Nivelă cu bulă de aer AZ SOLA, 50cm ST
Z37060 Nivelă cu bulă de aer AZ SOLA, 60cm ST
05/2026